On the seal strip cut from another parchment are the words ' . . . . terram 
Magistri de byle .... dicto Roberto et heredibus suis . . . ' 

No. 78. [1165] Hugh Eveson to Thomas Maydus. Con- 
veyance of a tenement without the West Gate. 

30 May 1317. 

Sci. pres. et fut. qd. ego. Hugo Eviesone dedi [drc.] Thome 
filio Ricardi Maydous unum tenement, in villa de Bruggewauter 
qd. quidem situm est extra portam occid. eiusdem ville in parte 
orient, dimid. burgagii Johannis Maydous ex parte una et in parte 
occid. tenementi Alicie Mayselyn ex parte alt. Hab. et ten. [&c. 
as in No. 26] Et ego [cS-c. as in No. 25] In cuius [cS-c. as in No. 8] 
Hiis test. Will. Tracy, Joh. Boyhe, Joh. Benet, Simone de la Forde, 
Ric. Gerueys, et aliis. Dat. ap. Bruggewauter die lune prox. post 
fest. S. Augustini ep. an. reg. regis Edw. fil. reg. Edw. decimo. 

[Dorse] Brigewater. 
Seal: vesica shaped : brown wax : a star : S'. HVGONIS.HEME. 
John Benet was M.P. in 1319. 

No. 79. [918] Roger le Wench to Nich. Vincent of Estcote 
and Ric. Renane. Conveyance of two-thirds of a half- 
burgage in Friarn St. 12 June 1317. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Rogerus le Wench dedi [cS-c.] Nicolao 
Vincent de Estcote et Ricardo fil. Walt. Renane duas partes unius 
dimid. burgag. in Bruggewauter que iacent in vico qui vocatur 
Frerenstrete inter tenement, meum in parte occid. et tenement. 
[Wijllclmi le Proute in parte orient. Hab. et ten. [&c. as in No. 
26] Et ego [&c. as in No. 25] In cuius [tS-c. as in No. 8] Hiis test. 
Thoma de Borgoyne, Philippo Crese erl, Joh. Boye, Joh. de 
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Dunsterre, Ric. Berse, Rog. Persun clerico, Rob. le Large, et aliis. 
Dat. ap. Bruggewauter die Dom. prox. post test. S. Barnabe apos. 
an. reg. regis Edw. fil. reg. Edw. decimo. 

[Dorse] . . . a de tenemento Rogeri le Wench. 
Seal : wax : star ; S'. R O G E R I . W E N C H. 

No. 80. [890] Will of Gilbert Russel. 20 Sept. 1317. 

In Dei nomine Amen. Die Martis proxima ante festum Sancti 
Mathei Aposteli et Ewangeli anno Domini M0CCCm0 septimodecimo 
Ego Gilbertus Russel condo testamentum meum in hunc modum. 
Primo lego animam meam Deo et corpus meum sacre sepulture. 
Item lego rectori ecclesie de Breggewater xls. pro decimis oblitis. 
Item lego ad exequias meas faciendas et pro animabus patris et 
matris raee atque benefactorum xxli. et ad istam pecuniam levandam 
lego omnia tenementa mea ad vendend' ubicumque fuerint. 
Item lego uni homini ad faciendam peregrinationem apud Sanctum 
Jacobum pro me et apud Rochemadur xls. Item lego fratribus 
minoribus de Breggewater xls. Item lego uni homini ad faciendam 
peregrinationem pro me apud Bromholm Walsyngham et apud 
Cantuariam xs. Item lego fratri Petro de Bokelond xxs. ad 
habitum suum corigendum annuatim dum duret. Item lego 
pauperibus firmarie Sancti Johannis de Breggewater xiiis. iiiu/. 
Item lego xs. ad emendos lapides ad viam corigendam inter 
hospitale et pontem. Item lego Ricardo Syerwyn tenementum 
quod habui ad firrnam de dicto Ricardo prenominato. Item lego 
xls. ad anniversarium meum retinendum. Item lego Waltero le 
Large v virgas de meliori panno quam idem Walterus habet in 
custodia sua et Roberto le Porter v virgas eiusdem panni. Item 
lego Thome Kyn secundam meliorem robam. Item lego Radulpho 
de Kent i supertunicam viridem cum caputio. Item lego Ricardo 
Syerwyn i supertunicam de rosseto cum caputio. Item lego 
Umfrido de Louelynch quartam partem unius burgagii extra 
portam orientalem quam habui ex feofamento Johannis Boyssyel. 
Item lego Agneti Doyssyel et Margerie filie sue ii rocheta. Item 
lego Elionore Loner' vs. Item lego Agathe Craunte vs. Item 
lego residuum omnium bonorum meorum Johanni Boye et robam 
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meam meliorem. Et ad istam executionem fideliter faciendam 
tales facio meos executores videlicet Johannem Boye principalem 
Walterum Large et Robertum le Porter, d" d*